PCM90D 지능형 차압 트랜스미터
특징
■ 고성능 모노 크리스탈 실리콘
차압 센서 사용
■ -0.1kPa~ 3MPa 를 커버하는
넓은 압력 범위
■ 출력 2 선, 4 – 20mA@HART

Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
주문 방법
제품 모델：
PCM90D
압력 범위：
1k=±1kPa
6k=±6kPa
40k=±40kPa
100k=±100kPa
250k=-100kPa～250kPa
1M=-100kPa～1MPa
3M=-100kPa～3MPa
뒷 나사：
H2：M27×2
H9：M45×1.5
H10：M56×1.5
H11：55-16 British
thread
다이어프램 재질：
default：316L
M1：하스텔로이 C
플랜지 키트 재질
K0：304
K1：316